a împărtăşit cu s. taine, în etate
de 64 de ani, şi-a dat nobilul suflet în mâ-
nile Creatorului.

Rămăşiţele pământesol ale scumpului
defunct se vor depune Vineri în 5 (17)
Februarie c. la 3 ore d. a. în cripta fami
liară din cimiterul gr. or. din loo, spre
odihnă vecînică.

Sebeşul săsesc, 3 (15) Februarie 1899.

Fie-i memoria binecuvântată!

ULTIME SCIUI.
Paris, 17 Februarie. Preşedin

tele republicei Felix Faure a reposat
erî seră la 10 6re în urma unui atac
de apoplexiă.

D I V E R S E .

I e r n i d om â le . Orăşanul n’a avut
causă de a*se plânge asupra iernei din ăst
an.